
Rutiner att tänka på vid låsning av hallarna: 

Föreningen har fått i uppdrag av Fagersta Kommuns Fritidsförvaltning att mot en skälig 
ersättning se till att 4 st av kommunens idrottshallar, Alfahallen, Risbrohallen, Per-Olshallen
och Mariahallen blir låsta efter dagens aktiviteter. 

Vid låsningen ska man vara en eller två personer. Detta är upp till lagen själva att avgöra. 

Följande ska kontrolleras vid låsningen: 
 Att det inte står och rinner vatten från någon kran eller dusch. 
 Att det är släckt över allt. 
 Att det inte står några fönster öppna eller några dörrar olåsta. 

Följande stängningstider gäller: 
 Måndag till och med torsdag kl. 22.00 
 Fredag kl. 21.00 
 Lördag kl. 18.00 
 Söndag kl. 21.00 

Om man får se ett pågående inbrott eller skadegörelse ska man ALDRIG ingripa. Lämna 
platsen och ring 112. Om folk vistas i lokalen efter stängning, be dom lämna lokalen, 
kontrollera ovanstående punkter och lämna sedan platsen. Ta inga diskussioner eller försök 
att avhysa dom på annat sätt. 

Rapportera till hallåsningsansvarig i Per-Ols IBF, Ewa Stadin, på 070-938 04 27 om någon 
har missbrukat tiderna. Om något fel uppstått, ta kontakt med SOSAB på journummer 
021-30 06 98. Kan inte nog påpeka hur viktigt det är att vi utför detta, är det så att vi inte 
sköter våra åtagande och vaktbolaget måste göra en utryckning så får föreningen stå för 
utryckningskostnaden. 

Rutiner vid hämtande och lämnande av taggen:
Den eller de som har hallåsningen på måndag hämtar ut taggen senast klockan 20.00, 
tidigast klockan 17.00 i receptionen i Fagerstahallen. 

Den eller de som låser på söndag ser till att taggen kommer tillbaka till receptionen i 
Fagerstahallen senast klockan 17.00 dagen efter, d v s på måndagen efter låsning.

OBS! 
Se till så att de som kollar låsningen vet vem de ska lämna taggen till dagen efter! Det är 
lagets ansvar att taggen lämnas vidare till rätt person. Taggen ska bara lämnas in på 
måndagar i receptionen i Fagerstahallen, inte varje dag!
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